do Stokatorboden ......... fl. 2363 kr. 62/3

do Gesims ........... fl. 745 kr. —

do Canals ........... fl. 4279 kr. 10

do Seind auf unversehende Fälle angetragen ......fl. 5000 kr. —

Summa aller Beköstigung ..... ......fl. 135961 kr. 142/3

LISTY I RELACYE.

1535, 2 października, w Krakowie.

Zygmunt 1, król polski, daje Mikołajowi de Castellione kamieniarzowi (lapicida) miejsce w Dębnikach (przy Krakowie) na wybudowanie cegielni, za zasługi przy budowie zamku krakowskiego. Z cegielni tej on i potem jego spadkobiercy płacić mają rocznie po 4 grzywny do wielkorządów krakowskich.

Sigismundus... rex Poloniae... Quia nos ad intercessionem quorundam consiliariorum nostrorum pro famato Nicolao de Castellione Florentino, lapicida nostro, nobis factam habentesque benignam rationem servitiorum et laborum per eundem Nicolaum circa aedificia castri nostri longo tempore sedulo et fideliter exhibitorum volentesque illum ad futura nostra servitia propensiorem et allacriorem efficere, ipsi locum seu spacium terrae in Dembniki ex speciali commissione et mandato nostro per Nobilem Melchiorem viceprocuratorem nostrum Crac. pro erigendo et construendo laterificio emensuratum videlicet in longitudinem incipiendo a fossa per eundem Nicolaum lapicidam iuxta designationem dicti viceprocuratoris jam factam, via tamen publica, quae est penes eandem sepem omnibus libera et patula semper existente, eidem Nicolao lapicidae dedimus et in ius haereditarium contulimus, damusque et conferimus per praesentes per ipsum Nicolaum lapicidam praefatum ac eius veros haeredes et legittimos successores laterificium et spacium modo praemisso limitibus caeterisque terminis circumscriptum et limitatum intra eosdem terminos cum omni jure dominio proprietate et libera possessione argillae intra praedictos terminos tenendum, habendum... prout eidem Nicolao eius-que successoribus melius et utilius videbitur expedire. De quo quidem spacio et laterificio ipse Nicolaus lapicida praefatus ad domum magnae procurationis Crac. quolibet anno ad festum s. Martini Gloriosi episcopi et confessoris quatuor marcas peccuniarum monetae et numeri regni nostri consueti quadraginta octo gr. in qualibet videlicet marca computando solvere tenebitur et eius successores praefati spacii et laterificii possessores existentes tenebuntur anno praesente duntaxat excluso et ad nullum aliud onus de dicto laterificio obeundo erunt astricti perpetuis temporibus et in evum. In cuius rei testimonium sigillum nostrum est praesentibus appensum. Datum Cracoviae sabbato proximo post festum s. Michaelis Archang. proximo a. d. 1535 regni nostri vero a. vigesimo nono. Petrus Episcopus et vicecancellarius propria manu. Relatio Reverend. in Christo patris dni Petri episcopi Crac. et regni Poloniae vicecancellarii.